
 
 

Powiat Raciborski 
Plac Stefana Okrzei 4 
47 – 400 Racibórz 
  
 

Racibórz, dnia 13.01.2025 r. 

OR.VII.272.20.2024  

 

Informacja o kwocie 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego OR.VII.272.20.2024 

pn.: „Zakup 6 autobusów niskoemisyjnych na potrzeby organizacji publicznego transportu 

zbiorowego w Powiecie Raciborskim”  

 

Zamawiający – Powiat Raciborski działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r.,(t. j. Dz. U. z 2024, poz. 1320 z późn. zm) podaje 

informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia:  

8 999 037,84 zł brutto. 

 

 

 
 

Z up. STAROSTY 

 

Beata Bańczyk 

    SEKRETARZ POWIATU 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Grażyna Ceglarek 

 


